
خودروي همسر، وسيله‌اي براي سرقت
رئيس پليس پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري سارق محتويات خودرو که 
450 گرم طلا و لباس‌هاي مخصوص کوهنوردي به ارزش 18 ميليارد ريال را 

از داخل خودروي يکي از شهروندان به سرقت برده بود خبر داد. 
سردار »علي قاسم پور« اظهار کرد: در پي مراجعه يکي از شهروندان و 
اعلام وقوع يک فقره سرقت 450 گرم طا و جواهرات و لباس مخصوص 
کوهنوردي به ارزش تقريبي 18 ميليارد ريال از داخل خودرواش، مراتب 
در دستور کار تيم عمليات کلانتري 137 نصر قرار گرفت. وي تصريح کرد: 
پس از اعزام تيم عملياتي به محل وقوع سرقت با استفاده از روش‌هاي نوين 

پليسي موفق به شناسايي پلاک خودروي سارق شدند. 
به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام پليسي ادامه داد: با اقدامات فني 
صورت گرفته مشخص شد خودرو متعلق به خانمي ‌مي‌باشد که خودرو را در 
اختيار همسرش قرار داده است. با بررسي سوابق شوهر اين خانم مشخص 
شد سرقت توسط همين شخص انجام شده و داراي سابقه کيفري متعدد 
‌مي‌باشد. سردار قاسم پور خاطر نشان کرد: اين سارق در کمتر از يک ساعت 
در يکي از خيابان‌هاي محل سکونت خود شناسايي و دستگير شد و اموال 
مسروقه از مخفيگاه وي کشف شد. وي افزود: تحقيقات پليسي حکايت از اين 
داشت، اين متهم 40 ساله تمامي سرقت‌ها را با استفاده از خودروي همسر 
خود انجام مي داده است و به جرم خود مبني بر سرقت لوازم و محتويات 
داخل خودرو اعتراف کرد و جهت بررسي‌هاي بيشتر به مقامات قضائي تحويل 

داده شد. 
رئيس پلیس پيشگيري پايتخت همچنین از دستگيري سارق حرفه اي و 

کشف سلاح گرم از خودروي آن‌ها خبر داد. 
سردار »علي قاسم پور« اظهار کرد: تيم عمليات کلانتري 110 شهدا در 
حال گشت‌زني، به يک دستگاه خودروي پرايد با پلاک مخدوش که دو نفر 
سرنشين داشت مشکوک شدند و جهت انجام بررسي‌هاي بيشتر به آن‌ها 
مراجعه کردند. اين مقام انتظامي به اشاره به اينکه راننده خودرو خانم و 
سرنشين خودرو يک مرد بود عنوان داشت: متهمان با مشاهده خودروي 
گشت سريعاً و به طرز خطرناکي از محل متواري شدند. وي توضيح داد: 
متهمان حين فرار، به چندين خودروي پارک شده و در حال حرکت برخورد 

کرده و خسارت‌هايي به آن‌ها وارد شد. 
به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام انتظامي با اشاره به اينکه سر نشين 
عقب خودرو يک قبضه اسلحه کلت کمري در دست داشت و به سمت 
ماموران تيراندازي ‌مي‌کرد، که ماموران با هوشياري تمام و با استفاده از 
قانون به کارگيري سلاح و شليک گلوله به لاستيک عقب خودرو موفق به 
متوقف کردن متهمان شدند ؛ و هر دو متهم در عمليات پليسي خلع سلاح و 
دستگير شدند. وي افزود: از متهمان يک قبضه اسلحه کلت کمري غير مجاز، 
يک تيغه خشاب حاوي چهار عدد تير جنگي، مقداري ماده مخدر صنعتي و 
يک پوکه حاصل از تيراندازي متهم به سمت ماموران کشف شد. سردار قاسم 
پورگفت: در اين خصوص تحقيقات پليسي آغاز شده است و با تحقيقات اوليه 

متهمان به پليس آگاهي تهران انتقال خواهند يافت. 

دستگيري اراذل و اوباش در وردآورد
سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 نفر اراذل و اوباش 

که در وردآورد اقدام به قدرت نمايي و درگيري کرده بودند خبر داد. 
سرهنگ »محمدرضا موسوي« سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت 
گفت: طي تماس تلفني يکي از شهروندان مبني بر قدرت نمايي و درگيري 
مسلحانه توسط دو نفر اراذل و اوباش سابقه‌دار در محدوده بلوار »کرمان 
موتور« تهران، بلافاصله تيمي از ماموران کلانتري 154 وردآورد به نشاني 
اعلامي اعزام شدند. سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: 
متهمان با مشاهده ماموران پليس به سرعت از محل متواري که با هوشياري 
عوامل پليس زمينگير و دستگير شدند. در بازرسي از متهمان 2 قبضه سلاح 
سرد و 4 دستگاه تلفن همراه سرقتي و مبلغ 10 ميليون ريال وجه نقد کشف 

و به همراه متهمان به کلانتري منتقل شدند. 
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي گفت: تا کنون 3 تن از 
شهروندان به کلانتري مراجعه و از اين رفتار مجرمانه متهم شکايت کردند. 
سرهنگ موسوي با اشاره به اين که امنيت شهروندان خط قرمز پليس است 
و با مخلان نظم و امنيت به جد برخورد ‌مي‌شود، خاطر نشان کرد: متهمان 
به جهت تحقيقات بيشتر و کشف جرائم احتمالي به مقام قضائي معرفي شد. 

2 بار اعدام برای زن جوان 
به خاطر قتل شوهر و دخترش 

پرونده زن جوانی که به خاطر مخالفت همسرش با مهاجرت، او و دخترش را 
به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بود، برای اجرا به دادسرا ارسال شد. 
به گزارش رکنا،رسیدگی به این پرونده از تیر سال 97 و به دنبال مرگ دختر 
13 ساله‌ای در یکی از بیمارستان‌های پایتخت آغاز شد. دختر نوجوان بر اثر 
مسمومیت جانش را از دست داده بود و مادر او مدعی بود که دخترش قارچ 
نشُسته خورده است. اما پزشکی قانونی علت مرگ را مصرف قرص برنج و 

مسمومیت ناشی از آن اعلام کرد. 
در ابتدا پرونده دختر نوجوان با عنوان خودکشی مختومه شد اما چند ماه بعد 
پدر دختر نوجوان به همان صورت جانش را از دست داد. مرگ پدر و دختر 
به یک شیوه و شگرد باعث شد که انگشت اتهام به سمت مادر خانواده نشانه 

رود و زن میانسال بازداشت شد. 
او در تحقیقات به قتل همسرش اعتراف کرد: شوهرم تصمیم به مهاجرت 
داشت و من با این مسأله مخالف بودم. تصور می‌کردم اگر همسرم قرص 
برنج مصرف کند، بیمار‌مي‌شود و مهاجرت نمی‌کند. اما در ادامه بررسی‌ها، 
کارآگاهان جنایی به ردپایی از پسر جوان در زندگی وی رسیدند و پسر جوان 

نیز دستگیر شد. 
با تکمیل تحقیقات، کیفرخواست زن جوان به اتهام قتل عمد و برای مرد 
جوان به خاطر رابطه پنهانی صادر شد. متهمان در شعبه 12 دادگاه کیفری 
پای میز محاکمه رفتند. زن جوان در دادگاه به دوبار قصاص محکوم شد و 
پرونده او با تأیید حکم در دیوانعالی کشور برای اجرا، به دادسرای امور جنایی 

پایتخت ارجاع شد. 

دختر چاقوکش پیرمرد کرجی را به قتل رساند 

فرمانده انتظامی شهرستان کرج از قتل پیرمرد 62 ساله در یک نزاع و 
 .‎درگیری خیابانی و دستگیری قاتل 26 ساله زن خبر داد‌

به گزارش رکنا، پیمان گودرزی بیان کرد: در پی تماس تلفنی یکی از 
شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر نزاع و درگیری چند نفر 
در محمدشهر کرج ماموران کلانتری 25 بلافاصله در محل حضور یافتند که 
در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد یکی از افراد حاضر در درگیری 
براثر اصابت چاقو به گلویش مجروح و پس از انتقال به بیمارستان به علت 

شدت جراحات وارده فوت ‌مي‌کند. 
وی افزود: با فوت این فرد پرونده قتل در کلانتری 25 محمد شهر تشکیل و 
ماموران بلافاصله وارد عمل شده و در یک اقدام ضربتی تمامی افراد دخیل 

در درگیری را دستگیر و به کلانتری انتقال دادند. 
به گزارش پلیس، فرمانده انتظامی شهرستان کرج عنوان کرد:یکی از متهمان 
دستگیر شده که یک خانم جوان 26 ساله بود به قتل پیرمرد 62 ساله با 
استفاده از چاقو اعتراف و انگیزه خود را از درگیری با وی اختلافات قبلی پدر 
خود با مقتول عنوان کرد. این مقام انتظامی از کشف آلت قتل با راهنمایی 
متهم خبر داد و گفت: با مشخص شدن قاتل، پرونده تکمیل و به همراه 
متهم برای رسیدگی به پلیس آگاهی استان جهت انجام تحقیقات بیشتر 

ارسال شد. 

انتظامی

نگاهی به مسمومیت مرگبار 3 کودک 
بعد از خوردن ماکارونی  

مسمومیت مرگبار 3 کودک تهرانی و اهوازی بعد از خوردن 
ماکارونی که اولین بار توسط رکنا منتشر شد، باعث اظهار 
نظرهای عجیب و غریب در رسانه‌ها و حتی فضای مجازی 

بویژه اینستاگرام و شبکه ایکس شد.
 گروهی از مردم عادی و سو استفاده کنندگان اینستاگرامی 
و حتی خبرنگاران بی اطاع از جزییات این پرونده‌های 
مشابه اظهارنظرهایی ‌مي‌کنند که تنها باعث التهاب در 

سطح جامعه ‌مي‌شود. 
رکنا 2 گزارش جداگانه در خصوص مسمومیت مرگبار 2 
کودک تهرانی و یک کودک اهوازی منتشر کرد و دقیقا 
در هر دوی آنها اشاره کرد که خانواده اهوازی و تهرانی 
بعد از خوردن ماکارونی خانگی دچار مسمومیت شده‌اند 
و پدر و مادرها از این مسمومیت جان سالم بدر برده اند، 
اما فرزندانشان جان باخته اند، در حالی که هنوز علت 

مسمومیت مرگبار مشخص نشده است. 
در پرونده ای که در تهران مطرح است، پزشکی قانونی در 
اولین نظریه خود عنوان داشته مسمومیت با عامل ناشناخته 
اما در دومی که در اهواز مطرح است پزشکی قانونی هنوز 
هیچ دلیلی اعلام نکرده است، حتی در پرونده کودکان 
تهرانی عنوان شده و پدر 2 کودک اعلام کرده است که 
بررسی ماکارونی نشان داده مسمومیت از ماکارونی نبوده 
است، اما با این وجود بازپرس اختیاری دستور ویژه صادر 
کرده است تا پزشکی قانونی دقیق بررسی و علت اصلی این 
مسمومیت را عنوان کند، چرا که همه اعضای یک خانواده 
را تا لبه پرتگاه مرگ پیش برده است و شاید فرضیه قتل 

پررنگ تر از مسمومیت اتفاقی بوده باشد. 
اشاره برخی به مسمومیت با قرص برنج کاملا مردود است، 
چون هیچ کجای پرونده و حتی در ادعاهای پدران این 2 
خانواده تهرانی و اهوازی نیامده است و علت مسمومیت 

مشخص نیست. 
متاسفانه از روز انتشار این 2 خبر مشابه، خبرنگاران و حتی 
برخی از مدیران رسانه‌ای به جای تامل به عمق فاجعه که 
نقص عملکرد کادر درمان از تکنسین‌های اورژانس گرفته تا 
بیمارستان‌ها است، بیشتر به دنبال مارک‌های ماکارونی‌ها 
هستند، غافل از اینکه در پخت ماکارونی خانگی به جز 
خود ماکارونی مواد افزودنی نیز موجود است، از رب گوجه 
فرنگی گرفته تا گوشت و قارچ و... پدر کودکان تهرانی نیز 
بیشتر از اینکه از ماکارونی یا هر عامل مسمومیت مرگبار 
پسرانش گله‌مند باشد از عملکرد کادر درمان گلایه داشت 
و گریه‌هایش زمانی بروز کرد که عنوان داشت نظام پزشکی 
می‌گوید دیه می‌خواهید، دیه می‌دهیم، اینقدر پیگیری 

نکن!
پدر اهوازی نیز حتی شکایت قضایی نکرده و منتظر نظریه 

پزشکی قانونی است که پیگیر مرگ جگرگوشه‌اش شود!
پس بهتر است همکاران عزیز رسانه‌ای به جای موج سواری 
بر 2 گزارش که با کمی دقت به متن آن ‌مي‌توانستند 
دیدگاه حمایتی منطقی‌تری داشته باشند و زود قضاوت 
نکنند یا سعی نکنند انتشار این 2 گزارش را از زیربنا زیر 
سوال ببرند، حرف‌های دو پدر داغدیده را بشنوند و ابتدا 
مقصران و بعد مسمومیت را مورد نقد قرار دهند؛ سپس 
با اعلام نظریه دوم و رسمی پزشکی قانونی درباره علت 
مسمومیت مرگبار سه کودک به سراغ علت آن و یافتن 
مقصر مسمومیت و اگر مورد حادی باشد هشدار دادن به 
جامعه بروند! قبلا این بوده و امیدوارم این روند باز به حیات 
خود ادامه دهد که اگر رسانه ای گزارش مهمی منتشر کرد، 
خبرنگاران و رسانه‌ها حتی در فضای مجازی اینستاگرام و 
شبکه ایکس به جای اظهارنظرهای مغرضانه تکمیل دهنده 
این گونه اخبار باشند و اگر در گزارش‌های اولیه نقصی هم 
وجود داشت، آن را تکمیل کنند و یک اتحاد رسانه ای برای 
این نوع پرونده‌ها به وجود آید تا شاهد تکرار آنها نباشیم. 

بارها شاهد مسمومیت‌های غذایی از هر نوع بوده ایم، با 
هر نوع غذایی خانگی یا رستورانی و فست فودی و در 
برخی موارد شاهد مرگ‌هایی هم بوده ایم که بیشترین 
مسمومیت‌های مرگبار به خوردن تن ماهی بدون 
رعایت اصول آن بوده است، در آینده هم شاهد چنین 
مسمومیت‌هایی خواهیم بود؛ پس بهتر است منطقی و 
بدون قضاوت‌های شتابزده و با اصل بی طرفی خبرنگار و 

رسانه به آن بپردازیم.
اگر گزارش‌های رکنا را ببینید و بخوانید فقط انعکاس یک 
حادثه تلخ بود و دخل و تصرفی در اظهار نظرهای پدران 
داغدیده نشده وحتی اشاره شده که فرضیه قتل هم مطرح 

است. 
البته در همین راستا بد نیست مطالب علمی و تخصصی از 
پزشکان درباره مسمومیت غذایی هشدار آمیز تهیه می‌شد 
که برخی رسانه‌ها در این زمینه خوش درخشیدند و به علل 

مسمومیت احتمالی با ماکارونی نیز پرداختند. 

تصادف زنجيره‌اي 
در بزرگراه امام علي)ع(

رئيس پليس راهور تهران بزرگ، با اشاره به وقوع يک 
فقره تصادف زنجيره‌اي در بزرگراه امام علي)ع(، به تشريح 
جزييات اين حادثه پرداخت.  سرهنگ سيد ابوالفضل 
موسوي پور، در تشريح اين خبر، گفت: جمعه شب به خاطر 
بي احتياطي و عدم توجه به مقابل از سوي راننده يک 
دستگاه کاميون کمپرسي حمل نخاله، يک رشته تصادف 
زنجيزه‌اي در بزرگراه امام علي)ع( به وقوع پيوست که طي 
آن تعدادي خودرو دچار خسارت شده و در اين ميان 2 تن 
از رانندگان خودورها، آسيب ديدند.  به گزارش خبرگزاري 
پليس، اين مقام انتظامي عنوان داشت: کاميون مذکور که 
از شمال به جنوب بزرگراه در حال تردد بود، پس از برخورد 
با يک دستگاه سواري تويوتا و ساينا، به يک دستگاه سواري 
سمند و يک دستگاه سواري کيا، برخورد کرد که بر اثر 
ضربه وارد شده سواري ساينا با يک دستگاه سواري پژو 
برخورد کرد. وي افزود: متعاقبا، سواري سمند بر اثر ضربه 
وارد شده به عقب سواري کيا برخورد کرده و باعث ‌مي‌شود 
که سواري کيا به يک دستگاه سواري مزدا برخورد کند 
که پس از آن سواري مزدا به يک دستگاه سواري ال 90 
برخورد ‌مي‌کند. رئيس پليس راهور تهران بزرگ تصريح 
کرد: در اين حادثه علاوه بر خسارت وارده شده به خودروها، 
2 تن از رانندگان نيز مصدوم شدند که با حضور به موقع 
پليس راهور تهران بزرگ و ماموران اورژانس تهران، هر 2 

به بيمارستان منتقل شده و پس از مداوا ترخيص شدند. 

نگاه

حادثه

آذر  1403- 29 جمادی الاول  1446 - 1 دسامبر  2024 - سال بیست ‌و سوم - شماره  ‌6417  1 1 5یکشنبه  حوادث

به  قندشکن  با  را  خواهرش  مردجوانی 
قتل رساند. 

صبح سه‌شنبه، مردی با صدای مضطرب و 
لحنی آمیخته با نگرانی با پلیس 110 تماس 
گرفت و خبر از وقوع حادثه‌ای هولناک در 
خانه پدری‌اش داد. او گفت: با خواهرم تماس 

گرفتم، اما جواب نمی‌داد. او امروز قرار بود 
همراه یک کارشناس ملکی به خانه پدری‌مان 
برود تا وضعیت فروش خانه را بررسی کنند. 
اما برادرم شهروز، که به مواد مخدر اعتیاد 
دارد و به‌شدت با فروش خانه مخالف است، 
آنجا حضور داشت. می‌ترسیدم که او برایشان 

دردسر ایجاد کرده باشد. وقتی خودم را به 
خانه رساندم، با صحنه وحشتناکی روبه‌رو 
شدم؛ خواهرم غرق در خون روی زمین 
افتاده بود و کارشناس ملکی و مستأجرمان 
هم زخمی بودند و حالشان وخیم به نظر 

می‌رسید. لطفاً سریعاً کمک کنید!

وقتی مأموران به محل حادثه رسیدند، 
جمعیت زیادی در مقابل خانه جمع شده 
بودند و با اضطراب به دنبال اطلاعات 
بیشتری از ماجرا بودند. در داخل خانه، جسد 
زنی جوان پیدا شد که بر اثر اصابت ضربات 
متعدد قندشکن جان باخته بود. دو نفر دیگر، 
یکی کارشناس ملکی و دیگری مستأجر 
ساختمان، به شدت مجروح شده بودند و 
توسط امدادگران اورژانس به بیمارستان 

منتقل شدند. 
به گزارش رکنا، تحقیقات نشان داد شهروز 
که قاتل خواهرش است در خانه پدری 
زندگی می‌کرد و از فروش ملک ناراضی 
بود، پس از اطاع از ماجرا، به آن‌ها حمله 
کرده است. پس از ارتکاب جنایت، شهروز 
از محل فرار کرد. اما ساعتی بعد، او به همراه 
خواهرزاده‌اش به خانه بازگشت. آن‌ها برای 
جلوگیری از ورود دیگران، درب خانه را با 
دوغاب مسدود کردند و سپس آن را قفل 

کرده و از محل گریختند. 
خیلی زود مخفیگاه شهروز در تهران 
شناسایی شد و او به دام افتاد. تحقیقات 
بعدی نشان داد که قاتل انگیزه‌ای جز 
جلوگیری از فروش خانه نداشته است. او به 
دلیل مصرف مواد مخدر و مشکلات روحی، 
واکنشی بسیار خشن نشان داده و جان 

خواهرش را گرفته بود. 

 سرهنگ »حسين باباپور« از کشف 120 
کيلو ترياک و دستگيري 2 نفر قاچاقچي 
سابقه‌دار مواد افيوني در بزرگراه آزادگان 

خبر داد. 
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ در تشريح جزييات اين خبر اعلام 
داشت: در پي ارجاع چندين فقره گزارش 
و شکايات مردمي مبني بر فعاليت مجرمانه 
يکي از قاچاقچيان سابقه‌دار مواد مخدر پرونده 
اي در اين رابطه تشکيل و تيمي از ماموران 
عمليات ويژه پليس مبارزه با مواد مخدر 
فاتب،مسئوليت رسيدگي به پرونده بر عهده 
گرفتند.  به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين 
مقام انتظامي ادامه داد: با پيگيري‌هاي شبانه 
روزي فعاليت متهمين و با انجام چندين 
مرحله تحقيقات گسترده پليسي و زير نظر 
گرفتن رفت و آمدهاي نامبرده مشخص شد 
ايشان با مراجعه به يکي از استان‌هاي جنوبي، 
مقاديرقابل توجهي مواد مخدر را از مبدا 
استان‌هاي جنوبي تهيه و قصد دارند آن را 
توسط يک دستگاه خودرو سواري به تهران 
منتقل نمايد. وي افزود: با مشخص شدن 
روش کار متهمين و شناسايي محور حرکتي 
آنان با هماهنگي مقام قضايي تيمي متشکل 
از ماموران عمليات ويژه پليس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ به بزرگراه خليج فارس 
اعزام و محدوده را زير نظر گرفتند.  سرهنگ 

باباپور ادامه داد: با تکميل اقدامات مقدماتي 
شمارش معکوس براي دستگيري متهمين 
آغاز و در نهايت خودروي سوژه مورد نظر در 
محدوده بزرگراه آزادگان مشاهده و با استفاده 
از گشت آشکار در يک عمليات ضربتي و 
هماهنگ و در اقدامي غافلگيرانه اقدام به 
متوقف نمودن خودرو نمودند. سرهنگ 
باباپور گفت:با توقف خودرو، متهمين بلافاصله 
دستگير و در بازرسي از خودرو نيز 120 کيلو 
گرم ترياک کشف شد. رئيس پليس مبارزه با 
مواد مخدر تهران بزرگ در پايان خاطرنشان 
کرد: متهمين پس از دستگيري به همراه مواد 
مکشوفه به مقر پليس مبارزه با مواد مخدر 
فاتب منتقل و پس از انجام تحقيقات تکميلي 
و بازجويي‌هاي فني جهت سير مراحل قانوني 

تحويل مقام قضائي شد. 
کشف 20 کيلوگرم مواد روانگردان

از سوداگر مرگ در غرب
رئيس پليس مبارزه با موادمخدر پايتخت 
همچنین از دستگيري يکي از قاچاقچيان 
مواد روانگردان در غرب پايتخت خبرداد 
و افزود:در اين عمليات از اين متهم که از 
قاچاقچيان حرفه اي و سابقه‌دار پايتخت بود، 

20 کيلوگرم مواد روانگردان گل کشف شد. 
سرهنگ حسين باباپور اعلام داشت: در 
راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه عليه 
قاچاقچيان و سوداگران مرگ و برخورد ويژه 

با عوامل و عناصراصلي تهيه و توزيع مواد 
مخدر و روان گردان در پايتخت، ماموران 
پايگاه يازدهم اين پليس با انجام اقدامات 
پليسي گسترده دريافتند يکي از قاچاقچيان 
حرفه‌اي مواد مخدر که از توزيع کنندگان 
اصلي و سابقه‌دار تهران ‌مي‌باشد ضمن تهيه 
و قاچاق محموله مواد مخدر و روان گردان 
از يکي از استان‌هاي شمالي کشور، اقدام به 
توزيع گسترده مواد مخدر در مناطق غرب 
تهران ‌مي‌نمايد از همين رو با گسترش چتر 
اطلاعاتي، فعاليت مجرمانه متهم را تحت 
رصد و پايش مدقانه قرار دادند. به گزارش 
خبرگزاري پليس‌، اين مقام انتظامي ادامه 

داد: با رصد لحظه به لحظه فعاليت‌هاي متهم 
مخفيگاه و شيوه و شگرد آن شناسايي و پس 
از هماهنگي با مقام محترم قضايي پس از 
ورود به مخفيگاه ضمن دستگيري قاچاقچي 
سابقه‌دار مقدار 20 کيلوگرم مواد روانگردان 

گل کشف کنند. 
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ در پايان خاطرنشان کرد: متهم پس 
از دستگيري به همراه مواد مکشوفه به مقر 
پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و 
پس از انجام تحقيقات تکميلي و بازجويي‌هاي 
فني جهت سير مراحل قانوني تحويل مرجع 

قضائي شدند.

قاتل در تهران شناسایی و به دام افتاد

قتل خواهر با ضربات قندشکن 

کشف 120 کيلوگرم ترياک و دستگيري قاچاقچيان

کشف 15 ميليارد ريال کالاي قاچاق  دستگيري موبايل قاپان نبرد
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران از کشف بيش از 8 هزار قلم انواع لوازم 

آرايشي و بهداشتي قاچاق به ارزش 15 ميليارد ريال خبرداد. 
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« در تشريح جزئيات اين خبر اظهار داشت: در پي انجام 
اقدامات اطلاعاتي پليسي، ماموران اين پليس موفق به شناسايي يک دستگاه خودرو سواري 
شوتي در محدوده »غني‌آباد« در جنوب تهران شدند و بررسي موضوع را در دستور کار قرار 
گرفت. وي افزود: ماموران پس از هماهنگي قضائي خودرو مذکور تحت کنترل در آوردند و 

با علائم هشدار دهنده با دستور ايست موفق به توقف خودرو شدند.
به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام انتظامي با بيان اينکه راننده خودرو محموله را 
پوشانده بود، ادامه داد: در بازرسي اين خودرو، 8 هزار و 206 قلم انواع شامپو و لوازم 
بهداشتي و آرايشي از قبيل: کرم، ماسک مو و رو غن مو خارجي قاچاق کشف شد. 
کارشناسان ارزش اقلام مکشوفه را 15ميليارد ريال برآورد کردند که در اين خصوص 
پرونده قضايي تشكيل و تحت رسيدگي مي‌باشد. وي با تاکيد بر قاطعيت پليس در تداوم 
اجراي طرح‌هاي عملياتي مبارزه با قاچاق کالا در اجراي هرچه بهتر طرح‌هاي مبارزه با 
قاچاق کالا، ضمن تقدير و تشکر از آحاد جامعه در همکاري با پليس از مردم خواست: در 
صورت مشاهده و آگاهي از هرگونه جرايم اقتصادي، قاچاق کالا و ارز و... موضوع را به مرکز 

فوريت‌هاي پليسي 110 اطلاع دهند.

سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري موبايل قاپان محله نبرد 
تهران خبر داد. 

سرهنگ »رسول بهرامي« سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر 
بيان داشت: ماموران کلانتري 132 نبرد در حال گشت زني در محدوده بلوار »بقايي« به 
دو نفر موتورسوار که مشغول زاغ زني شهروندان بودند مشکوک شده و آن‌ها را زير نظر 
گرفتند. وي گفت: متهمان با رويت عوامل گشت پليس از محل متواري و ماموران پس از 
لحظاتي تعقيب و گريز متهمان را دستگير کردند. به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام 
انتظامي ادامه داد: در بازرسي اوليه از متهمان 2 قبضه سلاح سرد و 2 دستگاه تلفن همراه 
که به تازگي سرقت کرده بودند کشف شد و به همراه آن‌ها به کلانتري منتقل شد. سرهنگ 
بهرامي خاطر نشان کرد: متهمان از افراد سابقه‌دار بوده و به جرم خود مبني بر سرقت 
موبايل قاپي اعتراف و تا کنون 5 نفر از شکات آن‌ها به کلانتري مراجعه نموده و متهمان 
را شناسايي کردند. همچنين کشف جرائم احتمالي اين سارقان در دستور کار پليس قرار 
دارد که در اين خصوص پرونده تشکيل و به مرجع قضايي معرفي شد. سرهنگ بهرامي به 
شهروندان توصيه کرد: در معابر و مکان‌هاي شلوغ هنگام مکالمه با تلفن همراه، از هندزفري 
استفاده کرده و همچنين در صورت استفاده از تلفن همراه در اماکن عمومي تا حد امکان 

نسبت به اطراف خود هوشيار باشند تا امکان سرقت تلفن همراه را به حداقل برسانند.

بازداشت زورگيران در حين سرقت دستگيري 6 اراذل و اوباش در فشم
شهرستان  انتظامي  فرمانده 
سارق   2 دستگيري  از  ري 
زورگير، حين سرقت، خبر داد. 
طرهاني«  »محمدقاسم  سرهنگ 
فرمانده انتظامي شهرستان ري 
در تشريح اين خبر بيان داشت: 
به جهت ارتقا امنيت و جلوگيري 
از وقوع سرقت، تيم عمليات 
کلانتري 131 شهرري در حال 

گشت زني در محدوده حوزه استحفاظي به يک دستگاه موتورسيکلت با پلاک مخدوش، 
به همراه 2 سرنشين مشکوک شده و آن‌ها را به صورت نامحسوس زير نظر ‌مي‌گيرند. وي 
گفت: متهمان در همين حين با موتورسيکلت به سمت يکي از شهروندان رفته و ترک نشين 
موتورسيکلت با استفاده از يک قبضه سلاح سرد اقدام به زورگيري از شهروند مذکور کرد 
که بلافاصله ماموران دستور ايست داده ولي موتورسوار به سرعت از محل متواري شدند . به 
گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام انتظامي با اشاره به اينکه در عمليات و تعقيب و گريز 
پس از طي مسافتي متوقف و دستگير شدند گفت: متهمان پس از انتقال به کلانتري به 10 
فقره سرقت به شيوه قاپ زني و زورگيري با همکاري يکديگر اعتراف کردند. فرمانده انتظامي 
شهرستان ري ادامه داد: در بررسي سوابق متهمان مشخص شد افراد داراي سابقه بوده و 
به دفعات مختلف دستگير شده است.  فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از کشف 
کارگاه توليد عسل تقلبي در باقرشهر با تلاش ماموران کلانتري 175 اين فرماندهي، خبر 
داد. سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در تشريح اين خبر گفت: در پي کسب خبري مبني 
بر اينکه فردي در يک کارگاه در »باقرشهر« اين شهرستان اقدام به تهيه و توزيع زعفران 
تقلبي ‌مي‌کند، بررسي موضوع در دستور کار ماموران کلانتري 175 باقرشهر قرار گرفت. 
سرهنگ طرهاني افزود: ماموران پس از انجام تحقيقات گسترده و اطمينان از صحت موضوع، 
با هماهنگي مقام قضايي به همراه کارشناسان اداره صمت و تعزيرات و بهداشت، به محل 
مورد نظر اعزام شدند. وي اظهار داشت: در بازرسي از کارگاه مورد نظر، بيش از چند تن 
عسل تقلبي و غير مجاز را کشف کردند. به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مسئول انتظامي 
با بيان اينکه در اين خصوص يک نفر متهم دستگير که پس ازتشکيل پرونده مقدماتي براي 
سير مراحل قانوني تحويل مقامات قضايي شد، تصريح کرد: ارزش کالاهاي مکشوفه برابر نظر 

کارشناسان 20 ميليارد ريال برآورده شده است.

سازمان  اجتماعي  معاون 
از  پايتخت  پليس  اطلاعات 
دستگيري 6 اراذل و اوباش 
به اتهام نزاع دسته جمعي و 
تخريب خودرو در فشم تهران 

خبر داد. 
سرهنگ »اکبر موسوي« در اين 
باره گفت: ماموران پايگاه يکم پليس 
اطلاعات خبري را در خصوص نزاع 

دسته جمعي که در اين درگيري منجر به تخريب اموال عمومي در فشم شده بود دريافت 
کردند و ماموران پيگيري اين موضوع را در دستور ويژه کار خود قرار دادند. وي افزود: با 
بررسي‌هاي صورت گرفته به دست آمد، متهمان 6 نفر اراذل و اوباش بوده که با عربده کشي 
و قدرتنمايي با قمه اقدام به ايجاد رعب و وحشت و همچنين تخريب خودروهاي پارک 
شده کرده اند. به گزارش خبرگزاري پليس، موسوي ابراز داشت: متهمان که پس از تخريب 
خودروها محل متواري شده اند، مخفيگاه اين متهمان در همن محدوده فشم شناسايي 
و پس از اخذ دستور قضائي در عملياتي مشترک با ماموران کلانتري فشم هر 6 متهم 
دستگير شدند. سرهنگ موسوي خاطر نشان کرد: در اين عمليات از مخيفگاه متهمان 
6 قبضه قمه کشف شد، هر 6 شرور پس از تکميل پرونده جهت تعيين و تکليف قضائي 
به دادسرا معرفي شدند.  معاون اجتماعي پليس اطلاعات تهران همچنین از شناسايي و 
دستگيري يک شرور متواري که در فضاي مجازي قدرت نمايي ‌مي‌کرد خبر داد . سرهنگ 
»سيد اکبر موسوي« در بيان جزئيات اين خبر اظهار داشت: روز جمعه گذشته ماموران 
مرکز سايبري پليس اطلاعات پايتخت از شرارت و قدرت نمايي با سلاح سرد و گرم يکي 
از اراذل و اوباش سابقه‌دار در فضاي مجازي مطلع و بررسي و دستگيري متهم را در دستور 
کار قرار دادند. وي عنوان داشت: بررسي‌هاي اوليه نشان از اين داشت که متهم داراي سوابق 
متعدد شرارت و قدرت نمايي با سلاح است. به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام انتظامي 
افزود: پس از تلاش شبانه روزي و اقدامات فني و پليسي سرانجام ماموران پليس موفق 
به شناسايي متهم در محدوده »يافت‌آباد« تهران شدند، که پس از اخذ دستور قضائي، در 
يک عمليات ضربتي و غافلگيرانه متهم را در مخفيگاهش دستگير کردند. سرهنگ موسوي 
با بيان اينکه متهم به بزه ارتکابي خود اقرار کرده است ادامه داد: متهم دستگير شده پس 

سير مراحل قانوني به دادسرا معرفي و روانه زندان شد. 


